
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 122/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6089/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: INDÚSTRIA E COMÉRCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA CNPJ/CPF: 07.628.070/0001-38

Email: anderson.orthovida@gmail.com Telefone: (38) 3721-6983

Data/hora de envio 17/10/2022 15:45:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM, D33.

COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33. 60 UNIDADE 900,00

Marca: ORTHOVIDA Fabricante: ORTHOVIDA Modelo: AMONITA PREMIUM

Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF: 03.479.428/0001-57

Email: atuante@gmail.com Telefone: (31) 3497-2575

Data/hora de envio 17/10/2022 14:06:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM, D33.

COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33. 60 UNIDADE 900,00

Marca: SO ESPUMAS Fabricante: SO ESPUMAS Modelo:

Fornecedor: CRIATIVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E EPI CNPJ/CPF: 05.143.341/0001-30

Email: licita@famaringa.com.br Telefone: (44) 98823-3819

Data/hora de envio 17/10/2022 10:18:23 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM, D33.

COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33. 60 UNIDADE 700,00

Marca: F.A. COLCHÕES Fabricante: F.A. COLCHÕES Modelo: COLCHÃO CORVIN, COM
ZIPER

Fornecedor: GASPAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF: 14.909.224/0001-25

Email: diretoria.gaspar@gmail.com Telefone: (31) 4102-7777

Data/hora de envio 18/10/2022 08:58:50 Avaliação da proposta:
Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

1 - COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM, D33.

COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33. 60 UNIDADE 900,00

Marca: XAVIER COLCHÕES Fabricante: XAVIER COLCHÕES
Modelo: COLCHAO NAPA AZUL,
SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33.

Fornecedor: ORGANIZACOES ALMEIDA E MARQUES LTDA CNPJ/CPF: 47.624.649/0001-47

Email: lojasalmar@outlook.com Telefone: (33) 99988-6833

Data/hora de envio 15/10/2022 19:34:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM, D33.

COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33. 60 UNIDADE 400,00

Marca: Só espuma Fabricante: Só espuma Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 18 de Outubro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


